
2024年 11 月 
ニチバン株式会社 

 
 

中間事業報告書「Business Report」廃止に関するお知らせ 

 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、当社では長らく皆様にご送付しておりました中間事業報告書「Business 

Report」の発行を取りやめることといたしました。 
今後は当社ホームページ等で、株主の皆様のお役に立てる情報のご提供について更なる

充実を図ってまいる所存でございますので、何卒ご理解を賜りますとともに、引き続き当社
への変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
1. 中間事業報告書「Business Report」廃止理由 
年度毎に発行している「統合報告書」等と掲載内容が重複する部分が多く、また最新の事

業活動に関する情報や経営指標などはホームページで公開しており、株主の皆様へより迅
速かつ詳細な情報をご提供していることから、第 121 期（2025 年３月期）に係るものより
発行を取りやめさせていただきます。 
 
 
2. 今後の情報提供について 
中間事業報告書「Business Report」廃止に伴い、今後皆様には、以下の資料を通じて、当

社の経営状況や事業活動に関する情報を提供させていただきます。 
これらの資料は、当社ホームページからいつでもご覧いただけます。 
 
資料名    公開時期(予定)      

決算説明会資料   5 月・11 月 https://www.nichiban.co.jp/corp/ir/event/presentation/ 
統合報告書   8 月末  https://www.nichiban.co.jp/corp/sustainability/report/ 

株主総会招集ご通知 6 月  https://www.nichiban.co.jp/corp/ir/event/shareholder/ 

 

https://www.nichiban.co.jp/corp/ir/event/presentation/
https://www.nichiban.co.jp/corp/sustainability/report/
https://www.nichiban.co.jp/corp/ir/event/shareholder/

